平成 18 年 11 月 14 日

各   位

会 社 名         北海道瓦斯株式会社

代 表 者 名         取締役社長 前泉 洋三

コード番号         9534

問 合 せ 先         取締役経理財務担当部長

                  岡崎 哲哉

T   E   L   (011) 207 – 7250

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 19 年 3 月期中間決算短信（連結）」

 平成 18 年 11 月 7 日に発表いたしました「平成 19 年 3 月期中間決算短信（連結）」の内容に一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数

値データも送信します。

 なお、訂正箇所については下線で示しております。

記

[訂正箇所]

中間決算短信（連結）の表紙

１．18 年 9 月中間期の連結業績（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

(2)連結財政状態

［訂正前］

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 1 株当たり純資産

18 年 9 月中間期

17 年 9 月中間期

百万円

102,411

100,110

百万円

27,858

26,223

％

27.2

26.2

円  銭

400.41

425.53

18 年 3 月期 103,419 28,162 27.2 404.51

（注）期末発行済株式数（連結） 18 年 9 月中間期 69,575,933 株  17 年 9 月中間期 61,624,501 株  18 年 3 月期 69,610,649 株

［訂正後］

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 1 株当たり純資産

18 年 9 月中間期

17 年 9 月中間期

百万円

102,411

100,110

百万円

27,858

26,223

％

27.2

26.2

円  銭

399.82

425.53

18 年 3 月期 103,419 28,162 27.2 404.51

（注）期末発行済株式数（連結） 18 年 9 月中間期 69,575,933 株  17 年 9 月中間期 61,624,501 株  18 年 3 月期 69,610,649 株

                                                             以 上